
侯罗路、侯家桥二街（侯家桥路至金粮路段）道路及市政管线工程施工/标段评标结果公示

项目及标段名称 侯罗路、侯家桥二街（侯家桥路至金粮路段）道路及市政管线工程施工/标段

项目业主 成都金信源建设投资有限责任公司 项目业主联系电话 028-87596051

招标人 成都金信源建设投资有限责任公司 招标人联系电话 028-87596051

招标代理机构 中科旭日建设集团有限公司 招标代理机构联系电话 028-85055366

开标地点 成都市公共资源交易服务中心 开标时间 20230228 - 10:30:00

公示期 2023年03月04日~2023年03月10日 投标最高限价（元） 65296223.16

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价
（元）

综合评标得分

第一名 成都城投建筑工程有限公司 61812247.47 54582285.85 96.60

第二名 中国水利水电第七工程局有限公司 62044581.24 54814619.62 95.97

第三名 成都建工路桥建设有限公司 62508909.39 55278947.77 94.51

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 黄文峰 一级建造师注册证 川1512012201311612 市政工程 高级工程师

项目技术负责人 蒲江 职称证 20190167012 市政工程 高级工程师

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 王文成 一级建造师注册证 川1512010201108836 市政工程 高级工程师

项目技术负责人 蔡永平 职称证 DJ2020011012069 市政工程 高级工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李剑勇 一级建造师注册证 川1512021202200691 道路与桥梁 高级工程师

项目技术负责人 金石明 职称证 20190045146 市政工程 高级工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

利民
路
（大
天路
聚霞
路
段）
建设
工程

20191118 20211224

本项目道路长约3604.88m，新建段长
度约2964.88m，改造段约640m，隧道
全长540m，红线宽度30m，局部路口
展宽段为35m、40m。建设内容包括新
建道路、道路改造、桥梁工程、下穿隊
道（含雨水泵站）工程、河道工程、排
水工程、电力工程、通信工程、路灯工
程、燃气工程、交安设施工程、智能交
通、绿化及景观工程等市政配套设施工
程。由成都城投建筑工程有限公司实施
的部分总造价为255035952.92元（其
中景观绿化工程造价为38391530.04
元）。

255035952.92 李万键

成都城投置地
（集团）有限公
司

金牛
区天
龙大
道、

20201110 20210806 天龙大道道路长度为1214米，道路红线
宽度为40米至50米；天歌路西沿线道路
长度为524米，道路红线宽度为30米；
本项目为新建市政道路工程。主要施工

247981946.71 颜革



天歌
路西
沿线
道路
工程

内容有：道路工程、人行道铺装、基坑
支护、桥梁工程、涵洞工程、电力工
程、通信工程、多杆合一工程（路灯照
明工程）、交通工程（含智能交通）、
排水工程、交通疏解、既有运营轨道交
通保护等工作内容，施工合同价为
247981946.71元（其中天龙大道景观
工程造价18663818.92元，天歌路西沿
线景观工程造价5847621.10元）。

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

天府
大道
北延
线
（成
德大
道北
延
线）
项目
三环
路至
围城
路段
工程

20200316 20211115

该项目为市政道路建设，全长约8.8公
里，红线宽70米，总投资估算约55亿元
（不含征地拆迁费用）。建设内容包括
道路改扩建、桥梁、隧道、市政管线、
景观 绿化、慢行交通和绿道系统及其他
市政附属设施等工程。本次施工招标为
一标段，起点为 K0+375，终点为
K5+815，全长5440m。由成都城投建
筑工程有限公司实施部分的建设工程费
为2213068725.10元（其中绿化工程造
价为：177694219.05元，景观工程造
价为：83945072.95元）。

2213068725.10 刘裕

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

天府
大道
北延
线
(成
都
段)
项目
军新
路节
点

20200831 20221207

本项目为市政道路工程，军新路节点主
线桩号长约2.6Km。主要施工内容包含
施工范围内的土石方工程、道路工程、
交通工程、临时交通工程、涵洞工程、
人行地道工程、桥梁工程、排水工程、
电力工程、通信工程、照明工程、绿化
景观工程、喷灌工程、管理用房、自控
工程。建设工程费1030197391.99元
（其中景观绿化工程19360231.20
元）。

1030197391.99 方红军

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

成洛
大道
（二
环路
至三
环
路）
道路
改造
工程
一期

20201010 20220805

本项目一期起于二环路双庆路路口，止
于和悦路。改造道路长约3334米，道路
红线宽40-46米。主要建设内容包括道
路工程、管线扩容工程、景观绿化工
程、交通工程、道路照明工程、管线迁
改和保护工程、公交站台等。建设工程
费259488677.96元（其中景观绿化工
程35614344.95元）。

259488677.96 李强

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第一中标候选人技术负责人类似业绩(成都城投建筑工程有限公司)

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都高投建设开
发有限公司

中和
片区

20200305 20220715 本标段包含新世纪东路（新成仁路-朝
阳路）（一期）、康和路（枇杷巷-中

108725377.35 肖天鹏



剩余
道排
工程

和大道）、康和东四街（康和路-安和
路）、康和东五街（康和路-安和路）
及安和路（中和二街-吉龙路），共计5
条道路。包含道路工程、排水工程、电
力浅沟工程、景观工程、照明工程、交
通工程、桥梁工程及相关附属工程。

成都市羊安新城
开发建设有限公
司

羊纵
八线
项
目、
羊横
四线
道路
工程
勘
察-
设
计-
施工
总承
包

20180901 20210603

(1) 羊纵八线项目:羊纵八线
50m×6.373km，含道路、绿化、市政
管线等工程建设，含5号、8号排涝渠:
(2) 羊横四线道路工程:羊横四线
32m×1.798km，含道路、给水、排
水、电力、燃气、通讯等工程建设。

1080000000 彭志海

成都高投建设开
发有限公司

高新
体育
中心
周边
道路
整治
及景
观打
造提
升工
程

20210328 20221101

1、中柏大道面整治工程；2、中柏大道
沿线、红星路+吉龙路、成自泸高速段
沿线共约21万平方米景观绿化的新建与
改造。

137513783.68 董卫

成都交通投资集
团有限公司

成自
泸高
速入
城段
（皇
经楼
路）
改造
工程

20191007 20221201

（一）道路工程：道路总长约
1362.025m。（二）下穿隧道工程：隧
道全长约1134.778m。（三）交安工
程。（四）绿化工程。（五）管网工程
（六）照明工程。（七）迁改工程。

359969803.73 刘思恒

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩(中国水利水电第七工程局有限公司)

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

成都天府国际机
场建设开发有限
公司

简三
路断
道改
线工
程

20170227 20200305 道路工程共6.7公里，其中货运大道北段
3.6公里，宽50米；北十七路长3.1公
里，宽50米；及其他照明工程、绿化景
观、交安工程、管网工程等附属工程。
以及简三路应急拓宽改造工程，包含裁
弯取直13处、新建错车岛和临时停车点
60处及相关配套工程等。包括不限于竞

536970600 郭天兴



争性谈判文件、工程量清单、施工图所
示的全部工程施工，以及工程缺陷责任
期内的缺陷修复工作。建设内容包含道
路工程、桥梁工程、沥青混凝土路面工
程及其它照明工程、绿化景观、交安工
程等附属工程。

成都空港城市发
展集团有限公司

怡心
湖
C、
D环
湖市
政道
路项
目

20200320 20220818

道路全长4213.249m，主要内容包括道
路、交通、桥梁（桥梁工程部分金额约
12157.54万元，其中单跨最长跨度为
80m）、给排水、照明、电力通信、综
合管廊、景观绿化、监控中心、污水泵
站及顶管施工等。

686374729.60 罗强

成都空港城市发
展集团有限公司

怡心
湖A
区道
路建
设工
程施
工一
标段

20191008 20211108

工程内容包含：怡心湖A区道路工程一
标段分为：A1、A2、A6路。其中：A1
路位于怡心湖A区，起点接现状牧华
路，终点接A6路，道路红线宽度16m，
绿线宽度36m，道路全长603.101m。
A2路位于怡心湖A区，起点接现状牧华
路，终点接现状华府大道四段，道路红
线宽度31m，绿线宽度45m，道路全长
1244.941m。A6路位于怡心湖A区，起
点接现状物联大道，终点接迎宾大道，
道路红线宽度36m，绿线宽度60m，道
路全长1234.512m。主要建设内容为
A1、A2、A6路的道路工程、涵洞工
程、交通工程、桥梁工程、给排水工
程、电气工程、照明工程、景观工程、
电力通道工程等，具体详见招标工程量
清单。

222012692.25 苏巧

成都城投基础设
施建设投资有限
公司

成德
大道
北延
线
(成
都
段)
项目
一期
工程
施工
一段

20190727 20220926

施工图及招标工程量清单所示全部内
容。本合同施工为一标段，桩号
(K21+549.359-K24+861.985)，全长
为3312.626米，红线宽80米。施工图范
围内主要包括道路工程、下穿隧道工
程、交安工程、地下通道工程、排水工
程、电力工程、照明工程、通信工程、
涵洞工程、景观及喷灌工程。

552435685.33 王升茂

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 技术负责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩(成都建工路桥建设有限公司)

项目业主 项目
名称

开工日期 竣工（交工）
日期

建设规模 合同价格（元） 项目负责人

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据
条款（投标文件被认定为不合格
所依据的招标文件评标办法中的
评审因素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投
标理由（投标文件被认定为不合
格的具体事实,不得简单地表述为
未响应招标文件实质性内容、某
处有问题等）

综合评估得分或备注

新蒲建设集团有限公司 64744593.68 57514632.06 81.29

江西建工第四建筑有限责任公司 64349743.10 57119781.48 85.87



深圳市宝龙泰建设工程有限公司 64971052.10 57741090.48 79.53

四川华远建设工程有限公司 61172150.57 53942188.95 92.02

菏泽城建工程发展集团有限公司 64918792.46 57688830.84 80.83

成都建工第八建筑工程有限公司 60534789.71 53304828.09 92.60

四川中港建设工程有限公司 64947825.59 57717863.97 80.71

浙江中立建设有限公司 64680720.79 57450759.17 80.34

青岛亿联建设集团股份有限公司 64802659.94 57572698.32 84.75

四川启创建设工程有限公司 64587814.77 57357853.15 86.07

湖南省湘天建设工程有限公司 64611041.27 57381079.65 79.74

四川海峡建设有限公司 64785240.06 57555278.44 80.57

江西省梦远建设有限公司 64901372.59 57671410.97 80.51

宏盛建业投资集团有限公司 64251030.45 57021068.83 81.95

通号建设集团第一工程有限公司 64134897.93 56904936.31 84.33

四川鼎恒建设工程有限公司 64878146.08 57648184.46 81.49

江西王牌建设工程集团有限公司 64837499.69 57607538.07 79.83

河南昊锦建设集团有限公司 65005891.85 57775930.23 79.81

华滋奔腾建工集团有限公司

类似工程业绩要求（评委1:业绩
不满足要求；评委2:业绩不满足
招标文件要求；评委3:业绩不满
足要求；评委4:业绩不满足要
求；评委5:业绩不满足招标文件
要求；评委6:业绩不符合招标文
件要求。；评委7:业绩不满足招
标文件要求。；）。

类似工程业绩要求（评委1:业绩
不满足要求；评委2:业绩不满足
招标文件要求；评委3:业绩不满
足要求；评委4:业绩不满足要
求；评委5:业绩不满足招标文件
要求；评委6:业绩不符合招标文
件要求。；评委7:业绩不满足招
标文件要求。；）。

/

四川九鼎建筑工程集团有限公司 65063958.11 57833996.49 79.64

河南三建建设集团有限公司 64645881.03 57415919.41 81.61

江西天丰建设集团有限公司 64820079.82 57590118.20 84.08

河南省大成建设工程有限公司 64849112.95 57619151.33 82.25

天恩建设集团有限公司 64599428.02 57369466.40 79.63

合肥钦成建设工程有限责任公司 64773626.81 57543665.19 82.45

天一建设发展有限公司 64727173.80 57497212.18 81.05

双云建工集团有限公司 64872339.45 57642377.83 80.84

四川润峰建筑工程有限公司 64715560.54 57485598.92 79.22

宏锋建工集团有限公司 64657494.28 57427532.66 80.79

其它需公示的内容 /

监督部门名称及监督电话
项目审批部门:成都市金牛区发展和改革局 联系电话:028- 87705661

行业主管部门：成都市金牛区住房建设和交通运输局 联系电话：028-87650565

异议投诉注意事项 1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选

人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活

动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当

知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算

在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。



3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误

或评标无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部

门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予

受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失

的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章:
 

招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：
 

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的

招标代理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填

报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格

内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目

总工，如设计中只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901；又如2015年9月，填写为201509；再如

2015年，填写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履

行合同过程中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。

没有被否决的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决

投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招

标人在收到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


